
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
 **149,90/ 33%

12,90
17,90/ 27%

10,90
14,90/ 26%

Qjed

37,90
 

108,90
159,90/ 31%

9,90
13,90/ 28% 14,90

23,90/ 37%

229,90
399,90/ 42%

19,90
29,90/ 33%

14,90
19,90/ 25%

14,90
22,90/ 34%

59,90
89,90/ 33%

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 

7,90
12,90/ 38%

124,90
169,90/ 26%

Qjed49,90
 

29,90
44,90/ 33%

59,90
89,90/ 33%

ilustrační foto 

GEL, PRÁŠEK, 
KAPSLE 
NA PRANÍ 
PERSIL
různé druhy 
1,98 l / 2,52 kg /  
33 ks | 1 balení
< 229,90 Kč

BOŽKOV 
TRADIČNÍ
35 % alk.
0,5 l
1 l 217,80 Kč
< 109,90 Kč 

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy 
150 g
100 g 13,27 Kč
< 19,90 Kč

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,98 Kč
< 14,90 Kč

TVAROH 
TUČNÝ BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí  
citronu,  
lesních plodů
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy | 80 g
100 g 12,38 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO*
PET | 4x 1,75 l
1 l 14,27 Kč
< 99,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
TENTO*
Lavender, 2vrstvý
8 rolí
1 role 4,74 Kč

ilustrační foto

MAĎARSKÁ KACHNA 
S DROBY VALDOR*
mražená | 1,8–2,1 kg
cena za 1 kg

OPLATKA FIDORKA 
OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 26,33 Kč
< 7,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST S* 
30 ks | 1 ks 2,33 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 1 kg
< 124,90 Kč
v nabídce také 
mletá 150 g, různé 
druhy za 32,90 Kč

DEZERT  
SELECTION*
různé 
druhy
85 g
100 g 58,71 Kč

RAJČATA  
CHERRY
balená | 250 g
100 g 11,96 Kč

POMERANČE
balené | 2 kg
1 kg 29,95 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
2. 11. – 8. 11. 2023

8

2

44
1  = 5,23 Kč

90%
masa 

EXKLUZIVNÍ 
VÝHODNÉ 

BALENÍ 
4x 1,75 l

1 kg

S 30

2 kg

Jedinečné 
speciality  

na str. 10–11

Pro nezapomenutelné Vánoce
Exkluzivně v PENNY

3 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/


Cena 
s 10 body

DEKA S BERÁNKEM

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Měkoučká hřejivá deka, lze využít i jako 

krásný přehoz přes postel nebo sedačku.
•  6 barevných variant 
•  150 x 200 cm

•  Hmotnost výplně: 300 g
•  90 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CHRÁNIČ MATRACE

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Hmotnost výplně: 900 g
•  70 x 90 cm

Cena 
s 10 body

POLŠTÁŘ

449,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

67 %

•  4 barevné varianty
•  75 x 100 cm

Cena 
s 10 body

DĚTSKÁ DEKA
S HRAČKOU

149,90 Kč
Plná cena 469,90 Kč

SLEVA

68 %

Velmi kvalitní 
bavlněné ručníky  
a osušky mají vysokou 
gramáž 450 g/m2, 
která zaručuje  
jejich dlouhou 
životnost  
a skvělou  
savost.

•  4 barevné varianty
•  50 x 80 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÝ RUČNÍK

79,90 Kč
Plná cena 199,90 Kč

SLEVA

60 %
•  4 barevné varianty
•  70 x 140 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÁ OSUŠKA

159,90 Kč
Plná cena 349,90 Kč

SLEVA

54 %

•  Dvoudílná spojitelná přikrývka: 
slabší přikrývka na léto, silnější 
v přechodném období, spojené 
přikrývky pro použití v zimě

•  Hmotnost výplně: 400 g + 800 g
•  140 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

64 %

Vánoční
luxus  
za skvělé
ceny.

se slevou až 68 %

Prémiové polštáře, 
přikrývky a ručníky

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat 
do 10. 1. 2024. Získané body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

200 Kč nákupu = 1 bod       10 bodů = sleva až 68 % Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
99,90/ 40%

Qjed

109,90
 

7,90
13,90/ 43%

7,90
12,90/ 38%

39,90
54,90/ 27%

108,90
159,90/ 31%

ZAPÉKACÍ ROLKA*
se šunkou a sýrem, se špenátem a sýrem | 650 g
100 g 16,91 Kč

KÁVA JACOBS 
SYMPATIA
mletá | 250 g
100 g 23,96 Kč 
< 99,90 Kč | v nabídce také 
Jacobs Aroma standard 
mletá 250 g za 59,90 Kč

BRUMÍK OPAVIA
mléčný, čokoládový, 
duo jahoda a vanilková 
příchuť | 30 g | 100 g 26,33 Kč
< 7,90 Kč

OPLATKA FIDORKA OPAVIA
různé druhy | 30 g | 100 g 26,33 Kč
< 7,90 Kč

DUNAJSKÁ KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 19,95 Kč

BOŽKOV 
TRADIČNÍ
35 % alk.
0,5 l
1 l 217,80 Kč
< 109,90 Kč

Nakupujte hezky česky 2

3 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

https://www.penny.cz/


Cena 
s 10 body

DEKA S BERÁNKEM

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Měkoučká hřejivá deka, lze využít i jako 

krásný přehoz přes postel nebo sedačku.
•  6 barevných variant 
•  150 x 200 cm

•  Hmotnost výplně: 300 g
•  90 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CHRÁNIČ MATRACE

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Hmotnost výplně: 900 g
•  70 x 90 cm

Cena 
s 10 body

POLŠTÁŘ

449,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

67 %

•  4 barevné varianty
•  75 x 100 cm

Cena 
s 10 body

DĚTSKÁ DEKA
S HRAČKOU

149,90 Kč
Plná cena 469,90 Kč

SLEVA

68 %

Velmi kvalitní 
bavlněné ručníky  
a osušky mají vysokou 
gramáž 450 g/m2, 
která zaručuje  
jejich dlouhou 
životnost  
a skvělou  
savost.

•  4 barevné varianty
•  50 x 80 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÝ RUČNÍK

79,90 Kč
Plná cena 199,90 Kč

SLEVA

60 %
•  4 barevné varianty
•  70 x 140 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÁ OSUŠKA

159,90 Kč
Plná cena 349,90 Kč

SLEVA

54 %

•  Dvoudílná spojitelná přikrývka: 
slabší přikrývka na léto, silnější 
v přechodném období, spojené 
přikrývky pro použití v zimě

•  Hmotnost výplně: 400 g + 800 g
•  140 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

64 %

Vánoční
luxus  
za skvělé
ceny.

se slevou až 68 %

Prémiové polštáře, 
přikrývky a ručníky

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat 
do 10. 1. 2024. Získané body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

200 Kč nákupu = 1 bod       10 bodů = sleva až 68 % Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90
 

11,90
22,90/ 48%

219,90
329,90/ 33%

69,90
119,90/ 41%

32,90
46,90/ 29%

FIXAČNÍ KRÉM NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g | 100 g 148,72 Kč
< 69,90 Kč

PLENKY PAMPERS 
VALUE PACK
S4, S5, S6 | 25–30 ks
1 ks 8,80–7,33 Kč
< 229,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY GOURMET GOLD
různé druhy
85 g | 100 g 14 Kč
< 11,90 Kč

POLÉVKA PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
288 g
100 g 17,33 Kč
< 49,90 Kč

JAR
Lemon
450 ml
100 ml 7,31 Kč
< 32,90 Kč

6 ks

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 11. do středy 8. 11. 2023

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

7 bodů 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

3,50
4,90/ 28%

Qjed

89,90
 

6,90
9,90/ 30%

Qjed

79,90
 

Qjed

179,90
 

19,90
27,90/ 28%

12,90
 **19,90/ 35%

34,90
44,90/ 22%

8,90
14,90/ 40%

10,90
16,90/ 35%

109,90
209,90/ 47%

KOBLIHA  
S JAHODOVOU 
NÁPLNÍ
rozmrazeno | 65 g
100 g 10,62 Kč

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

KRŮTÍ SPODNÍ STEHNO*
cena za 1 kg

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
100 g 5,83 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč
< 19,90 Kč 

CROISSANT 7DAYS*
kakaový, 
lískooříškový,  
kakao-vanilka
60 g | 100 g 21,50 Kč
< 12,90 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový, 
ořechový
400 g | 100 g 8,73 Kč

ZÁKUSEK
puding a rybíz, 
jemné pečivo, 
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g | 100 g 12,82 Kč 

ČOKOLÁDOVÁ ROLKA
ze zmrazeného 
polotovaru | 70 g
100 g 12,71 Kč 

KUŘECÍ STEHENNÍ STEAK
chlazený | cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená ve vakuu
cena za 1 kg

Nakupujte hezky česky 4



15,90
32,90/ 51%

8,90
19,90/ 55%

44,90
69,90/ 35%

26,90
49,90/ 46%

23,90
39,90/ 40%

17,90
34,90/ 48%

21,90
29,90/ 26%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

AVOKÁDO
cena za 1 ks

JABLKA GALA
skládaná
cena za 1 kg

3. 11.

PÁ
2. 11.

ČT
4. 11.

SO
5. 11.

NE

ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

Qjed

99,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

BIO 
CITRONY 
MY BIO
balené
500 g
100 g 5,38 Kč

ilustrační foto ilustrační foto 

ČERSTVÝ 
BABY ŠPENÁT 
MY BIO
100 g

platí pro produkty z této strany

HVĚZDNÍK 
AMARYLIS DVA 
VÝHONY*
1 ks

VÁNOČNÍ HVĚZDA 
PRINCETTIA*
různé barvy
1 ks

BRAMBOŘÍK 
CYCLAMEN 
ALLURE*
1 ks

MINI  
KOLOPEJKA*
různé barvy
1 ks

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 11. do neděle 5. 11. 2023

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    55%  

SLEVA
 až                                        

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
14,90/ 33%

21,90
28,90/ 24%

14,90
20,90/ 28%

24,90
32,90/ 24%

34,90
54,90/ 36%

21,90
32,90/ 33%

8,90
12,90/ 31%

16,90
19,90/ 15%

8,90
11,90/ 25%

21,90
25,90/ 15%

24,90
32,90/ 24%

TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ MLÉKO 
BEZ LAKTÓZY 1,5% 
BONI
1 l
< 21,90 Kč

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g
100 g 6,14 Kč

KYSANÉ 
PODMÁSLÍ 
BONI
1 l

SMETANOVÝ 
KRÉM 
VALERIAN 
BONI
různé druhy
80 g
100 g 11,13 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ BONI
různé 
druhy
100 g

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč

SÝR CHEDDAR 50% 
PLÁTKY BONI
100 g

SÝR EIDAM 45% PLÁTKY BONI
100 g

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

TAVENÝ SÝR 
BONI
různé druhy 
100 g
< 9,90 Kč

SÝR PARENICA BONI 
uzená, neuzená  
110 g
100 g 22,64 Kč 

45 % 
tuku

20222022

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

17,90
 

26,90
41,90/ 35%

Qjed

21,90
 

19,90
35,90/ 44%

69,90
99,90/ 30%

21,90
27,90/ 21%

19,90
29,90/ 33%

10,90
22,90/ 52%

7,90
14,90/ 46%

9,90
19,90/ 50%

19,90
27,90/ 28%

34,90
79,90/ 56%

16,90
32,90/ 48%

STELLA 
ORIGINÁL*
250 g
100 g 7,16 Kč

SÝR SEDLČANSKÝ HERMELÍN
různé druhy | 100 g

MOZZARELLA 
GALBANI*
125 g 
100 g 17,52 Kč

DEZERT 
TERMIX 
KUNÍN
různé 
druhy
90 g
100 g 8,78 Kč

NÁPOJ 
ACTIMEL
různé druhy
400 g
100 g 8,73 Kč

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč

DEZERT 
MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč

JOGURT 
KOSTÍCI
různé  
druhy
109/107 g
100 g 10/10,19 Kč

JOGURT SELSKÝ 
BÍLÝ KUNÍN
400 g | 100 g 4,98 Kč

MAJONÉZA, TATARSKÁ 
OMÁČKA KAPSIČKA  
KARLOVA KORUNA 
230 ml | 100 ml 9,52 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,95 Kč

ZAKYSANÁ SMETANA  
DE LUXE 20% KUNÍN
190 g
100 g 10,47 Kč

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g 
100 g 4,23 Kč 

400 g

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 11. do středy 8. 11. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
31,90/ 28%

46,90
64,90/ 27%

34,90
54,90/ 36%

46,90
62,90/ 25%

32,90
49,90/ 34%

19,90
26,90/ 26%

14,90
19,90/ 25%

29,90
42,90/ 30%

15,90
19,90/ 20%

89,90
134,90/ 33%

24,90
29,90/ 16%

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,95 Kč

ilu
str
ačn

í fo
to

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
240 g
100 g 19,54 Kč

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,95 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno  
ze 140 g masa
500 g | 100 g 17,98 Kč

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
230 g
100 g 20,39 Kč

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KLOBÁSA 
PIKANT
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč

92%
masa 

90%
masa 

97%
masa 

2022

500 g

100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

200 g

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
25,90/ 23%

44,90
59,90/ 25%

22,90
34,90/ 34%

49,90
69,90/ 28%

17,90
24,90/ 28%

16,90
24,90/ 32%

15,90
19,99/ 20%

24,90
34,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

17,90
26,90/ 33%

26,90
39,90/ 32%

POMAZÁNKA KARLOVA KORUNA
hermelínová, třená niva
135 g | 100 g 13,26 Kč
v nabídce také tvarůžková 150 g za 24,90 Kč

RYBÍ PEPŘENKY  
GRAN MARE
200/140 g | 100 g 17,79 Kč

RYBÁŘSKÉ ŘEZY  
GRAN MARE
170 g | 100 g 14,65 Kč

MAKRELA 
GRAN 
MARE
uzená
cena za 
100 g

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

RYBÍ SALÁT S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 11,93 Kč

MASOVÉ  
TYČINKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
se sýrem, mix 
BBQ | 340 g
100 g 14,68 Kč

KUŘECÍ 
STEHNA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
uzená
420 g  
100 g 10,69 Kč

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,63 Kč
v nabídce také 
drůbeží  
se sýrem 300 g 
za 24,90 Kč

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč
v nabídce také pochoutkový 
salát 400 g za 34,90 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
à la krab, rybí
135 g
100 g 14,74 Kč

90%
masa 

400 g

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 11. do středy 8. 11. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:2023info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed59,90
 

Qjed39,90
 

Qjed49,90
 

99,90
129,90/ 23%

Qjed49,90
 

Qjed59,90
 

Qjed54,90
 

Qjed39,90
 

KOKOSKY 
V TMAVÉ ČOKOLÁDĚ 
SELECTION*
250 g
100 g 23,96 Kč

DEZERT 
SELECTION*
různé druhy
85 g
100 g 58,71 Kč

DEZERT 
S MARCIPÁNEM 
SELECTION*
různé druhy
85 g
100 g 46,94 Kč 

DORT  
MALINOVÝ 
SELECTION
mražený | 600 g 
100 g 16,65 Kč
< 129,90 Kč

PLNĚNÉ 
PERNÍČKY 
V ČOKOLÁDĚ 
SELECTION*
různé druhy
145/150 g
100 g 34,41/33,27 Kč 

MAKRONKY 
SELECTION*
72 g
100 g 83,19 Kč

LANÝŽOVÉ PRALINKY SELECTION*
různé druhy | 200 g
100 g 27,45 Kč 

ČOKOLÁDA PREMIUM 
SELECTION*
různé druhy | 100 g

Nakupujte hezky česky 10

Pro nezapomenutelné Vánoce

Exkluzivně v PENNY



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed49,90
 

Qjed69,90
 

Qjed59,90
 

Qjed39,90
 

Qjed199,90
 

Qjed139,90
 

Qjed39,90
 

Qjed179,90
 

Qjed54,90
 

Qjed49,90
 

Qjed99,90
 

Qjed99,90
 

Qjed59,90
 

Qjed49,90
 

RICCIOLINE  
SELECTION*
200 g
100 g 29,95 Kč

KRÉMOVÝ LIKÉR BÍLÁ 
ČOKOLÁDA S TONKA 
FAZOLÍ SELECTION*
15 % alk. | 0,5 l
1 l 279,80 Kč

WINTERGIN 
ORSON‘S*
40 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč

TORTELLONI 
S RICOTTOU/LANÝŽI*
250 g | 100 g 15,96 Kč

MORTADELA S LANÝŽI SELECTION*
100 g

TĚSTOVINY PLNĚNÉ 
RICOTTOU A ŠPEKEM 
SELECTION*
250 g | 100 g 15,96 Kč 

SALÁM 
S FENYKLEM 
SELECTION*
100 g

SALÁM CACCIATORE 
SELECTION*
175 g
100 g 39,94 Kč 

GIN LONDON DRY 
ORSON’S*
42 % alk.
0,5 l | 1 l 359,80 Kč 

ŠVESTKY 
SELECTION*
560/305 g
100 g 16,36 Kč

BROSKVE SELECTION*
různé druhy | 560/330 g | 100 g 15,12 Kč

MLÝNEK SE SOLÍ 
SELECTION*
různé druhy
1 ks

LUSK VANILKA 
BOURBON 
SELECTION*
2 ks | 1 ks 49,95 Kč

PŮLENÉ HRUŠKY 
SE SKOŘICÍ SELECTION*
570/310 g 
100 g 19,32 Kč 

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 11. do středy 8. 11. 2023

S keramickým drtičem, znovu doplnitelné 
provedení

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

74,90
129,90/ 42%

59,90
89,90/ 33%

7,90
14,90/ 46%

12,90
19,90/ 35%

24,90
39,90/ 37%

24,90
49,90/ 50%

11,90
22,90/ 48%

39,90
66,90/ 40%

64,90
129,90/ 50%

44,90
69,90/ 35%

29,90
59,90/ 50%

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA 
LEHCE PIKANTNÍ  
NOWACO
mražená | 500 g
100 g 14,98 Kč | < 79,90 Kč

ŘECKÝ JOGURT  
MILKO
různé druhy
140 g | 100 g 9,21 Kč
v nabídce řecký jogurt  
Milko 5% bílý 140 g za 12,90 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
vybrané druhy | 450/510/520 g | 100 g 13,31/12,73/11,52 Kč
v nabídce také Segedínský guláš, Svíčková na smetaně s houskovým 
knedlíkem, Hovězí guláš s houskovým knedlíkem za 64,90 Kč 

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové 
polevě, s tvarohem 
v bílé polevě
45 ml | 100 ml 26,44 Kč
< 11,90 Kč

DRŮBEŽÍ ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 7,21 Kč

POLÉVKA
dršťková, 
zelňačka
650 g
100 g 6,91 Kč

PERLA  
MÁSLOVÁ  
PŘÍCHUŤ
450 g | 100 g 6,64 Kč

FUET CATALAN
170 g
100 g 23,47 Kč

ilustrační foto

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, KUNOVJANKA
330/340 g; 175/170 g
100 g 14,23/14,65 Kč | < 49,90 Kč

PŘÍSADA 
DO JÍDEL 
PODRAVKA
190 + 100 g
100 g 8,59 Kč
< 39,90 Kč

Zacvičili   jsme s cenami.
2022

900 g

Nakupujte hezky česky 12Ceny nízké jsou 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
119,90/ 41%

7,90
12,90/ 38%

14,90
19,90/ 25%

16,90
21,90/ 22%

9,90
16,90/ 41%

29,90
54,90/ 45%

29,90
42,90/ 30%

24,90
49,90/ 50%

59,90
79,90/ 25%

8,90
13,90/ 35%

21,90
29,90/ 26%

17,90
24,90/ 28%

17,90
34,90/ 48%

KOUZELNÝ ČAJ
English Breakfast,  
Earl Grey | 43,75 g
100 g 38,63 Kč | < 16,90 Kč

DĚTSKÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY 
LINTEO BABY
80 ks
1 ks 0,31 Kč
< 22,90 Kč

MASÍČKA PRO 
PSY AKINU
kuřecí,  
kachní | 75 g
100 g 39,87 Kč
< 27,90 Kč

ČISTIČ 
ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
ovocný/zelený
různé druhy | 35/40 g
100 g 42,57/37,25 Kč
< 14,90 Kč

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g | 100 g 9,32 Kč
< 69,90 Kč

BONBÓNKY  
ŽELÉ TUTTI  
FRUTTI
15 g
100 g 52,67 Kč
< 7,90 Kč

OVOCNÁ KAPSIČKA 
KUBÍK
různé druhy
100 g | < 9,90 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO 
FANCY
různé 
druhy
1 l
< 19,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER 
TONIC
2 l
1 l 8,95 Kč 
< 17,90 Kč

MANDLE  
SOLENÉ  
NATURALIA
blanšírované 
pražené | 200 g
100 g 29,95 Kč
< 59,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené | 200 g
100 g 8,95 Kč 
< 15,90 Kč

Zacvičili   jsme s cenami.
2 l

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 11. do středy 8. 11. 2023Ceny nízké jsou 12

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

43 %
NA SUŠENKY 

A OPLATKY AŽ*

SLEVA

12,90
 **23,90/ 46%

16,90
24,90/ 32%

34,90
49,90/ 30%

4,90
6,90/ 28%

10,90
15,90/ 31%

9,90
15,90/ 37%

6,90
9,90/ 30%

10,90
 **19,90/ 45%

16,90
21,90/ 22%

TYČINKA 
MARGOT 
ORION*
různé druhy
80 g
100 g 16,13 Kč
< 11,90 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY ENJOY
různé druhy
150 g
100 g 11,27 Kč
< 19,90 Kč

ŽVÝKAČKY  
MENTOS FRESH 
MINT
různé druhy
13,5 g | 100 g 73,33 Kč
< 14,90 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA ENJOY
50 g | 100 g 9,80 Kč
< 4,90 Kč

PRALINKY 
CHOCO’LA
různé druhy
155–250 g
100 g 22,52–13,96 Kč
< 34,90 Kč

TYČINKA KNOPPERS
různé druhy | 40 g
100 g 27,25 Kč
< 11,90 Kč

TYČINKA KIT KAT*
různé druhy | 40–43,5 g
100 g 27,25–25,06 Kč
< 11,90 Kč

OŘÍŠKOVÁ 
TYČINKA CRIP 
CROP
různé druhy
35 g
100 g 19,71 Kč
< 9,90 Kč

NATURALIA 
DO KAPSY
mandle 
v hořké 
čokoládě
80 g
100 g 21,13 Kč
< 21,90 Kč

Nakupujte hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
26,90/ 26%

19,90
 

 **32,90/ 39% 
26,90

32,90/ 18%

15,90
19,90/ 20%

79,90
129,90/ 38%

8,90
13,90/ 35%

39,90
64,90/ 38%

99,90
129,90/ 23%

11,90
14,90/ 20%59,90

99,90/ 40%

SUPERCENA

39,90
 

59,90
 

 **84,90/ 29% 
29,90

36,90/ 18%

6,90
12,90/ 46%

BANÁNKY 
V ČOKOLÁDĚ 
PENNY
200 g
100 g 13,45 Kč
< 32,90 Kč

BONBONY 
WERTHER‘S 
ORIGINAL*
různé druhy
80/90 g
100 g 24,88/22,11 Kč
< 16,90 Kč

PERNÍČKY PENNY
plněné
200 g
100 g 7,95 Kč
< 15,90 Kč 

MOŘSKÁ 
ŠTIKA 
PREMIUM 
MYLORD
mražená
600 g
100 g 13,32 Kč
< 129,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
100 ml 4,45 Kč
< 8,90 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč
< 39,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené
500 g
100 g 19,98 Kč
< 99,90 Kč 

ZMRZLINA 
RIOS
různé 
druhy
200 ml
100 ml 5,95 Kč
< 11,90 KčZMRZLINA 

RIOS PREMIUM
různé druhy 
1 l
< 59,90 Kč

PIZZA SAN FABIO
různé druhy | mražená 
330–350 g | 100 g 12,09–11,40 Kč
< 39,90 Kč | v nabídce také pizza 
Margherita 300 g za 36,90 Kč

NUGETA*
340 g
100 g 17,62 Kč

BONBONY 
ENJOY
různé 
druhy
200 g
100 g 9,95 Kč
< 19,90 Kč

KARAMELY 
PENNY
300 g
100 g 9,97 Kč
< 29,90 Kč

TYČINKA ENJOY
různé druhy 
42 g
100 g 16,43 Kč
< 6,90 Kč

1 l

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 11. do středy 8. 11. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90
 

29,90
49,90/ 40%

29,90
39,90/ 25%

29,90
39,90/ 25%

SUPERCENA

119,90
 

37,90
54,90/ 30%

18,90
26,90/ 29%

69,90
99,90/ 30%

99,90
119,90/ 16%

Qjed

29,90
 

14,90
29,90/ 50%

14,90
18,90/ 21%

CIBULKA 
RESTOVANÁ  
MIKE 
MITCHELL‘S
150 g
100 g 19,93 Kč
< 29,90 Kč

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku
400 g
100 g 7,48 Kč
< 49,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
různé druhy
500; 425/350 g
100 g 3,74/4,54 Kč
< 22,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
2 l | 1 l 18,95 Kč
< 37,90 Kč

FERNET KLASIK  
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
38 % alk. | 0,5 l 
1 l 239,80 Kč | < 129,90 Kč 
v nabídce také Fernet Citrus 
Královská Palírna  
27 % alk. 
0,5 l za 99,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO KARLOVA 
KORUNA
400 g | 100 g 7,48 Kč
< 39,90 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA KORUNA
1 kg/700 g
100 g 2,70 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína,
různé druhy 
0,75 l | 1 l 93,20 Kč
⬇ 69,90 Kč

VINUM REGUM
přívlastková 
vína,
různé druhy 
0,75 l
1 l 133,20 Kč
⬇ 99,90 Kč

MAĎARSKÁ KACHNA 
S DROBY VALDOR*
mražená | 1,8–2,1 kg
cena za 1 kg

BRAMBOROVÝ KNEDLÍK SE SLANINOU*
500 g | 100 g 5,98 Kč

ZELÍ  
ČERVENÉ 
cena za 
1 kg

ilustrační foto

STAROČECH 
EXTRA CHMELENÝ 
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

15,90
22,90/ 30%

2 l

2022

Nakupujte hezky česky 16

Svatomartinské hody

Královská vína



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

15,90
 

49,90
69,90/ 28%

12,90
21,90/ 41%

15,90
22,90/ 30%

139,90
199,90/ 30%

169,90
219,90/ 22%

189,90
249,90/ 24%

199,90
289,90/ 31%

49,90
79,90/ 37%

49,90
79,90/ 37%

49,90
89,90/ 44%

11,90
 **17,90/ 33%

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l | 1 l 66,53 Kč
< 84,90 Kč | v nabídce také 
Riesling 0,75 l za 59,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ,
MERLOT, 
RISLING 
VLASSKY
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, 
bílé 
1 l
< 49,90 Kč

PROFESSORADO 
RUM VENEZUELA
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 289,90 Kč

SKOTSKÁ WHISKY 
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 271,29 Kč
< 249,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet 
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku
400 g
100 g 7,48 Kč
< 49,90 Kč

BIRELL SVĚTLÝ*
nealkoholické 
pivo 
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

ZLATOPRAMEN 
RADLER 0,0%*
různé druhy
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč

CABERNET 
SAUVIGNON, 
SHIRAZ-
CABERNET, 
SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 69,90 Kč

původem 
z Rakouska

1 l0,7 l

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 11. do středy 8. 11. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

26,90
 

24,90
34,90/ 28%

21,90
49,90/ 56%

19,90
32,90/ 39%

36,90
54,90/ 32%

13,90
19,90/ 30%

64,90
134,90/ 51%

129,90
299,90/ 56%

99,90
239,90/ 58%

19,90
29,90/ 33%

12,90
 **18,90/ 31%

26,90
 **39,90/ 32%

29,90
46,90/ 36%

16,90
21,90/ 22%

KÁVA CASABLANCA
3v1, 2v1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč
< 24,90 Kč

PYRAMIDOVÝ 
ČAJ BYLINNÝ 
PENNY
různé druhy
40 g
100 g 49,75 Kč
< 21,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková | 500 g
100 g 25,98 Kč
< 129,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 32,45 Kč
< 64,90 Kč

JUPÍK  
AQUA 
SPORT
různé 
druhy
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 11,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 52,71 Kč
< 34,90 kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
Original, 
Focus
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

CAPRIO*
pomeranč, 
jablko
1,75 l
1 l 15,37 Kč
< 24,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KLÁŠTORNÁ*
přírodní 
jemně sycená
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 11,90 Kč

RELAX
vybrané 
druhy
1 l
< 21,90 Kč
v nabídce také 
další druhy 
za 23,90 Kč

ROYAL 
CROWN 
COLA* 
Classic, Zero
1,33 l
1 l 20,23 Kč
< 26,90 Kč

FUZETEA LEDOVÝ 
ČAJ 
různé druhy
1,5 l | 1 l 19,93 Kč
< 29,90 Kč
v limitované nabídce 
také Fuzetea Zero 
broskev s růží 1,5 l  
za 29,90 Kč

KÁVA  
TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní,
různé druhy
200/180 g
100 g 49,95/55,50 Kč
< 99,90 Kč

BYLINNÝ ČAJ 
VELTA
různé druhy
24/30 g
100 g 70,42/56,33 Kč
< 14,90 Kč

500 g

Nakupujte hezky česky 18

100% 
Arabica



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
22,90/ 26%

19,90
29,90/ 33%

27,90
33,90/ 17%

Qjed

29,90
 

Qjed

29,90
 

44,90
69,90/ 35%

14,90
24,90/ 40%

34,90
49,90/ 30%

49,90
69,90/ 28%

11,90
19,90/ 40%

19,90
24,90/ 20%

89,90
109,90/ 18%

MINI 
TOPINKY*
česnek, 
slanina, 
solené 
150 g
100 g 19,93 Kč

PARTY MIX SOLTY
250 g
100 g 11,16 Kč
< 27,90 Kč

BIO KŘUPKY 
ANGELINA,  
TEDDY LITTLE ANGEL
mrkev a jablko, 
mrkev a dýně
30 g | 100 g 66,33 Kč
< 19,90 Kč

SNACK TWISTKY*
různé druhy | 160 g | 100 g 18,69 Kč 

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč

UZENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 24,83 Kč 
< 14,90 Kč

GOJI  
NATURALIA
kustovnice 
čínská | 100 g
< 34,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

DÝNĚ 
PRAŽENÁ
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupaná 
pražená
40 g
100 g 29,75 Kč
< 11,90 Kč 

ARAŠÍDY 
NATURALIA
kořeněné 
nesolené 
150 g
100 g 13,27 Kč
< 24,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY
NATURALIA
200 g
100 g 44,95 Kč
< 89,90 Kč

BRYNZOVÉ  
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 30,73 Kč
< 16,90 Kč

BIO

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
27,90/ 21%

69,90
 

 **103,90/ 32% 

24,90
32,90/ 24%

12,90
21,90/ 41%

9,90
14,90/ 33%

11,90
14,90/ 20%

Qjed

21,90
 

17,90
21,90/ 18%

34,90
44,90/ 22%

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
 

22,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
 

34,90 37%

CENA BEZ PENNY KARTY

44,90
 

64,90 30% 44,90
 

 **69,90/ 35% 

POLÉVKOVÉ KOŘENÍ 
KLASIK, SÓJOVÁ 
OMÁČKA VITANA*
750 ml | 100 ml 9,32 Kč

ŽAMPIONY 
PENNY
krájené
290/170 g
100 g 9,35 Kč
< 22,90 Kč
(běžně 100 g za 
13,47 Kč)

INSTANTNÍ 
NUDLE REEVA* 
různé druhy 
75 g
100 g 29,20 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
KARLOVA KORUNA
300 g | 100 g 14,97 Kč
< 64,90 Kč
(běžně 100 g za 21,63 Kč)

PAŠTIKA  
KARLOVA KORUNA
různé druhy
100 g | < 14,90 Kč

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
lihový 8%
1 l
< 14,90 Kč

JAHODOVÝ 
KOMPOT 
MARINNA
400/160 g
100 g 13,69 Kč
< 34,90 Kč
(běžně 100 g za 
21,81 Kč)

KOŘENÍ VITANA
různé druhy
13–30 g
100 g 91,54–43 Kč
< 21,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 11,90 Kč

FILETY Z MAKRELY
v oleji,  
v tomatové  
omáčce
170; 102/85 g
100 g 24,41/29,29 Kč
< 23,90 Kč

STROUHANKA 
PANTASTICO 
500 g
100 g 3,58 Kč
< 21,90 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 19,90 Kč

KEČUP 
GUSTITO
jemný, ostrý 
530 g
100 g 6,58 Kč
< 34,90 Kč

OMÁČKA OTMA*
různé druhy
350 g
100 g 12,83 Kč 

82 % 
masa 

750 ml

20

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%



www.sunka.cz

masa
92 %

VÝROBCE ŠUNKY
     A MASNÝCH SPECIALIT

masa
96 %

spolu jsme SAMI SEBOU
BOzKOV.CZ
PIJSROZUMEM.CZ

když je zima vlezlá,
tak je božkov bezva

FuzeTea® je registrovaná ochranná známka společnosti DP Beverages Ltd.

CHVÍLE VOLNA PLNÁ 
LAHODNÉ OVOCNÉ 
DUŽINY

20 21

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
40,90/ 26%

99,90
129,90/ 23%

29,90
 

46,90/ 36% 

29,90
64,90/ 53%

54,90
74,90/ 26%

39,90
64,90/ 38%

26,90
38,90/ 30%

Qjed

26,90
 

GRIOTTE, PEPRMINT
BOŽKOV
19/18 % alk.
0,5 l | 1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč, 
grapefruit
1 l
< 29,90 Kč

FUZETEA
různé druhy
1,5 l
1 l 19,93 Kč
< 29,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
Fuzetea Zero 
broskev s růží 
1,5 l za 29,90 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté | mražené
250 g | 100 g 11,96 Kč | < 29,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY V RAJSKÉ OMÁČCE
mražené | 600 g | 100 g 9,15 Kč
< 54,90 Kč

DUŠENÁ 
ŠUNKA
vepřová
200 g
100 g 19,95 Kč

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší 
jakosti  
100 g

ORAVSKÁ 
SLANINA*
100 g

200 g

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 11. do středy 8. 11. 2023

https://www.sunka.cz/
https://bozkov.cz/
https://pijsrozumem.cz/
https://penny.cz/


22

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90
 

39,90
59,90/ 33%

Qjed

39,90
 

64,90
119,90/ 45%

39,90
49,90/ 20%

169,90
269,90/ 37%

129,90
199,90/ 35%

VLOŽKY KOTEX*
různé druhy | 12/16 ks
1 ks 3,33/2,49 Kč

TAMPONY KOTEX
různé druhy | 16 ks | 1 ks 2,49 Kč
< 39,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ELMEX
caries protection, 
sensitive
75 ml | 100 ml 86,53 Kč
< 64,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION 
COLGATE
150 ml
100 ml 26,60 Kč
< 39,90 Kč

ÚSTNÍ VODA COLGATE*
Plax Cool Mint
500 ml
100 ml 13,98 Kč
< 79,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

B42V ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky



22

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

229,90
 

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
SPRCHOVÉ 
GELY DÁMSKÉ 
DERMACOL*
různé  
druhy
1 balení

VÁNOČNÍ 
BALÍČEK 
NATURAL 
DERMACOL*
různé druhy
1 balení

VÁNOČNÍ BALÍČEK  
KOŇSKÉ 
BALZÁMY*
různé druhy
1 balení

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
DĚTSKÝ LILIEN*
různé druhy
1 balení

VÁNOČNÍ BALÍČEK  
WHITEWATER 
IRONMAN OLD SPICE*
1 balení
< 199,90 Kč

VÁNOČNÍ 
BALÍČEK 
REPAIR & 
PROTECT 
PANTENE*
1 balení

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
C-THRU HARMONY 
BLISS* 
1 balení

VÁNOČNÍ BALÍČEK  
STR8 ALL SPORTS*
1 balení

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
ČESKÝ HERBÁŘ*
levandule
1 balení

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
PRO MUŽE*
1 balení

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
NATURALIS*
různé druhy
1 balení

Dárek pod stromeček

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 11. do středy 8. 11. 2023

https://penny.cz/


15,90
22,90/ 30%

Qjed

89,90
 

14,90
20,90/ 28%

29,90
39,90/ 25%

34,90
54,90/ 36%

Qjed

189,90
 

89,90
119,90/ 25%

74,90
144,90/ 48%

23,90
34,90/ 31%

39,90
59,90/ 33%

19,90
23,90/ 16%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
 

34,90 22%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
 

39,90 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

79,90
 

139,90 42%

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
2 role
1 role 7,95 Kč
< 15,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR*
Original
46 ks | 1 ks 4,13 Kč
< 179,90 Kč

GEL NA PRÁDLO 
MERKUR*
na bílé  
i barevné
3 l | 1 l 29,97 Kč
< 89,90 Kč

VATOVÉ 
POLŠTÁŘKY 
TODAY
140 ks
1 ks 0,14 Kč
< 19,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml | < 39,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks
1 ks 0,12 Kč
< 23,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL OLD SPICE 
různé druhy | 400 ml
100 ml 18,73 Kč 
< 79,90 Kč 
v nabídce také Deostick různé druhy 
50 ml Old Spice za 79,90 Kč

ŠAMPON  
HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč

VLHČENÉ 
VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks | 1 ks 0,25 Kč
< 19,90 Kč
(běžně 1 ks za 0,50 Kč)

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

VŮNĚ DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč
< 79,90 Kč
(běžně 100 ml za 1865,33 Kč)

AVIVÁŽ
PALLOR
různé 
druhy 
1 l
< 39,90 Kč

WC ČISTIČ PENNY
750 ml
100 ml 3,59 Kč
(běžně 100 ml za 4,65 Kč)

PYTLE NA 
ODPADKY 
PENNY 60 L
15 ks
1 ks 0,99 Kč
< 14,90 Kč

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

100 ml

200 ks  

XXL BALENÍ

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

60
1  = 1,50 Kč

2

46
1  = 4,13 Kč



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku

Qjed

749,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

59,90
 

12,90
19,90/ 35%

29,90
44,90/ 33%

59,90
84,90/ 29%

16,90
22,90/ 26%

42,90
54,90/ 21%

189,90
229,90/ 17%

79,90
99,90/ 20%

79,90
99,90/ 20%

ELEKTRICKÝ VYHŘÍVAČ*
příkon 1500 W
1 ks

2 l

3 ks

3 ks

SADA NA HÁČKOVÁNÍ*
1 balení
< 179,90 Kč

PLETACÍ PŘÍZE*
různé barvy | 1 ks

LÁHEV 
ZAHŘÍVACÍ 
TERMOFOR*
1 ks
< 119,90 Kč

BRÝLE NA 
ČTENÍ*
1 balení

VÁLEČEK 
MASÁŽNÍ 
TELESKOPICKÝ*
1 kus

NŮŽKY*
sada velikostí:  
1x 14 cm,  
1x 17,3 cm,  
1x 21 cm
1 balení
< 59,90 Kč

PAŠTIKA PRO PSY 
MIX TUF TUF
různé druhy
300 g | 100 g 5,63 Kč
< 16,90 Kč 

GRANULE PRO 
PSY HARYK
10 kg
1 kg 18,99 Kč
< 229,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč
< 42,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
2 kg | 1 kg 29,95 Kč
< 59,90 Kč

KONZERVA PRO PSY BODIE 
různé druhy
1240 g | 100 g 2,41 Kč
< 28,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 3,11 Kč
< 11,90 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY 
PENNY 60 L
15 ks
1 ks 0,99 Kč
< 14,90 Kč

KAPSIČKY PRO PSY 
BODIE
12x 100 g | 100 g 6,66 Kč
< 99,90 Kč

KAPSIČKY LOUISA
různé druhy
12x 100 g
100 g 6,66 Kč
< 99,90 Kč

Nabídka platná od čtvrtka 2. 11. do středy 8. 11. 2023Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 11. do středy 8. 11. 2023

10 kg
5 kg

2 kg

https://penny.cz/


Užívejte si dalších 22 
skvělých hitů!
Po velkém úspěchu 
prvního alba přichází 
pokračování! Hity Je to 
blízko, Nenapovídej, 
Šoumen, Mám svůj svět 
a mnoho dalších.

NOVÉ ALBUM MICHALA 
DAVIDA FUNKY 2

EXKLUZIVNĚ V PENNY
OD 2. 11. DO 24. 11.

K dostání u pokladny.

26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
Qjed

69,90
 

Qjed

149,-
 

21,90
29,90/ 26%

26,90
35,90/ 25%

6,90
12,90/ 46%

199,90
299,90/ 33%

14,90
20,90/ 28%

59,90
89,90/ 33%

19,90
24,90/ 20%

39,90
69,90/ 42%

24,90
39,90/ 37%

ilustrační foto 

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč
< 17,90 Kč

MĚLNĚNÉ 
VEPŘOVÉ 
MASO 
DOBRÉ 
MASO
500 g
100 g 11,98 Kč

JÄGERMEISTER 
35 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l
1 l 34,50 Kč
< 6,90 Kč

ŽELÉ 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy 
190 g
100 g 14,16 Kč
< 26,90 Kč

TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ 
BONI
neochucené
200 g | 100 g 10,95 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA,  
MAJONÉZA HELLMANN‘S*
625 ml | 100 ml 11,18 Kč | < 69,90 Kč

POMELO 
ČERVENÉ
cena za 
1 ks

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 12,45 Kč

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

4.11.

SO
5. 11.

NE
Nabídka platí od soboty 4. 11. do neděle 5. 11. 2023



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

4

4

33 %
SLEVA

NA VŠECHNA 
LAHVOVÁ PIVA 
STAROČECH AŽ*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

49,90
79,90/ 37%

24,90
39,90/ 37%

69,90
89,90/ 22%

11,90
17,90/ 33% 99,90

139,90/ 28%

32,90
44,90/ 26%

39,90
71,90/ 44%

19,90
44,90/ 55%

29,90
49,90/ 40%

24,90
44,90/ 44%

49,90
69,90/ 28%

14,90
24,90/ 40%

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
4vrstvý | 4 role
1 role 8,23 Kč

HANÁCKÁ 
TRENDY
30 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ 
s příchutí 
citron, 
mango
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 10,90 Kč

OLOMOUCKÉ TVARŮŽKY
100 g

BONBONIÉRA BELLA VISTA
3,4 % alk. | 215 g
100 g 32,51 Kč | < 89,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč

Sleva až 55 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,95 Kč
< 79,90 Kč

MANDARINKY 
SATSUMAS
volné
cena za 1 kg

CITRONY
volné
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ SALÁTOVÉ 
1,5 kg | 1 kg 16,60 Kč

ČERVENÁ ŘEPA
předvařená | 500 g
100 g 2,98 Kč

PAPRIKA ČERVENÁ
volná | cena za 1 kg

400 g

6. 11.

PO
7. 11.

ÚT
8. 11.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 6. 11. do středy 8. 11. 2023

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

    55%
SLEVA

 až                                        

Exkluzivně 
v PENNY

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. 
Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný 
jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného 
období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných 
chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

97,90
149,90/ 34%

%

89,90
119,90/ 25%

10,90
17,90/ 39%

14,90
29,90/ 50%

29,90
49,90/ 40%109,90

149,90/ 26%

11,90
17,90/ 33%

29,90
49,90/ 40%

12,90
29,90/ 56%

ilustrační foto 

TOPNÉ BRIKETY 
PENNY*
1 balení
< 89,90 Kč

8 kg

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g 
100 g 7,45 Kč

KÁVA  
JACOBS  
VELVET
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 54,39/ 
48,95 Kč
< 98,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 26,90 Kč

VINUM REGUM
různé druhy
3 l | 1 l 36,63 Kč
< 109,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá, hrubá | 1 kg
< 11,90 Kč

ALPA  
FRANCOVKA
160 ml
100 ml 18,69 Kč
< 29,90 Kč

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

3 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 8. 11. 2023 8. 11.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

